
 
 

 

Toruń, dn. 04.03.2021r. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - zwana dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o 
wyjaśnienie treści SWZ oraz dokonanie modyfikacji treści SWZ.  W związku z powyższym Zamawiający 
udziela odpowiedzi jak poniżej:  

Pytanie 1: W OPZ, zadanie cz.1 pkt.6.1. Zamawiający w WT_3 określił jakie wyniki ma 
osiągać procesor wg Passmark z 16.12.2020. Jednocześnie Zamawiający nie zamieścił wydruku 
z tego dnia. 
Udzielając odpowiedzi w dniu 02.03.2021 Zamawiający zamieścił na stronie testy Passmark 
z dnia 01.03.2021. Prośba o wyjaśnienie, która data jest właściwa. 
 
Odpowiedź: Właściwą datą jest data 01.03.2021r. 

Pytanie 2: W OPZ cz.1. „Program antywirusowy” . Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie 
polegające na zastosowanie dwu aplikacji do ochrony (ochrona antywirus, szyfrowanie plików) 
realizującej łącznie oczekiwaną funkcjonalność? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch aplikacji do ochrony (ochrona antywirus, 
szyfrowanie plików). 

 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Jaros�aw Marek Boryǩ 
Data: 2021.03.04 
13:48:20 +01'00'


